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C.3  TRANSAKSIONET ME INVENTARIN 

Transaksionet me inventarin regjistrohen në një klasë të veçantë 

Transaksionet me inventarin dhe nuk kombinohen me transaksionet e tjera të 

huazimit. 

Në motorin e kërkimit Transaksionet me inventarin, mund të përgatisni 

pyetje të ndryshme për transaksione të vecanta ose një grup transaksionesh. 

Nëse është e nevojshme, rezultatet e kërkimit mund të transferohen në Excel 

dhe të përpunohen më tej.   

Për shkak të nevojave të përpilimit të statistikave (p.sh. anëtarët aktivë, vizitat, 

etj.) dhe printime të tjera për modulin COBISS3/Huazimi, veprimtaria e 

transaksionit 35 – anëtarë aktivë me inventar regjistrohet gjithashtu në skedarin 

e transaksionit të huazimit për secilin transaksion të inventarit. 
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